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Referat fra bestyrelsesmøde 
 Onsdag d. 26. november 2025 kl. 14.00-17.30  

på Monjasa Park, Ventre Ringvej 102, Fredericia 

Mødedeltagere: 
Karsten Paaske (KP), Lars Vandkjær (LV), Knud Høgh Rasmussen (KHR), Henrik Hvilshøj Lindberg (HHL), Sten Bartelsen 
(SB), Palle Poulsen (PP), Henri Poulsen (HP), og Karin Normann (KN) er referent 
 
Afbud: Jesper Lyngsøe Christensen (JLC) 
 

Nr. Emne Bemærkninger/Referat 

1 Godkendelse af referat fra: 
- B-møde 06.10  

Godkendt uden bemærkninger. 

2 Kort nyt fra kassereren – 
KHR 
 

Regnskab 
KHR har møde med revisioner på mandag d. 1. december, hvor regnskabet 
revideres. 
 
Budget 2026 – Bustur til messen Galabau i Tyskland 
I det kommende år vil GAD arrangere en tur til messen Galabau i Nürnberg i 
Tyskland. Messen løber af stablen fra den 15.-18. september 2026. GAD er 
enearrangør af turen. Der tages kontakt til et rejsebureau, der skal arrangere 
busturen inkl. 2 overnatninger. Målet er at fylde en dobbeltdækkerbus. 
KN og PP kontakter bus og rejseselskab for tilbud. 
Tilmelding efter først- til- mølle- princippet.  
For hver sponsor kan der max. deltage én person.  
 

3 Kort nyt fra sekretariatet - 
KN 
 

Kontingenter 2026 
Sponsorer er faktureret. Medlemmer bliver fakturereret i kommende uge.  
 
Sekretariatet fremadrettet 
KN har fået delvis ansættelse hos DBU. Der skal derfor findes en anden, der kan 
varetage HK-opgaver. KN laver liste over opgaver til bestyrelsen. 
 

4 Opfølgning møder, dialog, 
udstilling siden sidst – alle 
 
 

Idrættens Branchedage -PP 

PP var selv opsøgende og gik rundt på messen og fik en god snak med diverse 

gæster. I tråd med tidligere erfaringer, så er messen særlig rettet mod andre 

faggrupper som svømmehaller, motionscentre mv. Vurderingen er, at messen 

ikke er der, hvor GAD finder mange nye medlemmer.  

 

Møde med Byggeriets uddannelse – HHL 

Der er nu lavet en plan for hvordan de tildelte AUD midler skal bruges for at 

synliggøre uddannelsen og få flere elever. Projektperioden løber fra 1. november 

2025 til 31.juli 2027. Målet er at få 25 ekstra uddannelsesaftaler på specialet 

groundsman. Planen indeholder forskellige målpinde:  

• Der laves en pjece som målrettes elever og oplæringsvirksomheder 

• Der afholdes infomøder hos DBU i projektperioden 

• Infomøde ifm. Skills 2026  

• Kortlægning af hvilke virksomheder, der er godkendt til at have elever 

• Kontakt til potentielle nye oplæringsvirksomheder 

• Besøg på skoler og møde med GF2 elever, der ikke har fundet læreplads 
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• Tilbud til interesserede GF2 elever om informationsmøde hos DBU, 

tilbud om at komme i praktik og et skolebesøg hos skolerne.  

 

Det er vigtige nyheder om uddannelsen, som medlemmerne skal have kendskab 

til. KN spørger Sandmosen og DBU om de vil fortælle om det til uge 2 seminar. 

 

Divisionsforeningen – opsamling banetest de 4 divisioner – KN 

Der har været afholdt opsamlingsmøder i Odense for Superliga/1.division og 2. 

og 3. division. Der var god opbakning til begge arrangementer fra driften.   

 

5 Status GOTY Sidste frist for indstilling er den 30. november. Bestyrelsen tager stilling til de 

indkomne indstillinger efter deadline.  

5 Uge 2 seminar 
 
 
 

Generalforsamling 

Indkaldelse til generalforsamling skal ud senest 3 uger før afholdelse af 

generalforsamling dvs. den 16. december. KN laver indkaldelsen. 

PP, KHR, og JLC er på valg. KHR og JLC genopstiller ikke til bestyrelsen.  

 

Status program - ændringer 

Færdselsstyrelsen har bekræftet at de gerne vil deltage med den nye lovgivning 

om robotter. Indlæg om Brabrand Stadion flyttes derfor til onsdag morgen.  

 

Status tilmelding 

Seminaret bliver stille og roligt fyldt op. Tilmeldingstrenden er den samme som 

tidligere år, så bestyrelsen forventer at seminaret igen bliver fyldt op med 120 

kursister.  

6 Eventuelt 
 

Sport 2025 
Bestyrelsen deltager i Sport 2025 – Sportens prisuddeling den 3. januar 2026 for 
at synliggøre foreningen.  
 
Næste møde 
Næste møde afholdes mandag den 5. januar kl. 19.30 på Hotel Svendborg. 
 

 


